

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Morten Grønhøj Holding ApS

Lannerparken 39, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 37 20 89 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Morten Grønhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Grønhøj Holding ApS
Lannerparken 39
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 37 20 89 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Grønhøj

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.194	-5.875
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.065.218
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	12.245	4.690
Andre finansielle indtægter	78.926	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13	-531
Resultat før skat	82.964	1.063.502
Skat af årets resultat	-2.662	0
Årets resultat	80.302	1.063.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	22.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-133.352
Udbytte for regnskabsåret	927.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	1.113.354
Disponeret fra overført resultat	-887.198	0
Disponeret i alt	80.302	1.063.502

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	334.505	322.260
Finansielle anlægsaktiver i alt	334.505	322.260
Anlægsaktiver i alt	334.505	322.260
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	6.578	0
Tilgodehavender i alt	6.578	0
Likvide beholdninger	965.755	1.005.263
Omsætningsaktiver i alt	972.333	1.005.263
Aktiver i alt	1.306.838	1.327.523

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	319.960	1.207.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	927.500	61.000
Egenkapital i alt	1.287.460	1.308.158
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.300	3.300
Anden gæld	16.078	16.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.378	19.365
Gældsforpligtelser i alt	19.378	19.365
Passiver i alt	1.306.838	1.327.523

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	133.352	93.804	103.400	370.556
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Resultatandel	0	-133.352	1.113.354	61.000	1.041.002
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	22.500	0	22.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-22.500	0	-22.500
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	1.207.158	61.000	1.308.158
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	-887.198	927.500	40.302
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	40.000	0	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-40.000	0	-40.000
	40.000	0	319.960	927.500	1.287.460

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>531</u>
	<u>13</u>	<u>531</u>
 2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	317.570	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>317.570</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>317.570</u>	<u>317.570</u>
 Opskrivninger 1. januar 2024	4.690	0
Årets opskrivninger	<u>12.245</u>	<u>4.690</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>16.935</u>	<u>4.690</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>334.505</u>	<u>322.260</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
